
Zarządzenie nr 42/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie: opracowania planu finansowego dla środków na realizację zadania w ramach resortowego 

Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się plan dochodów  na 2021 r. dla  środków na realizację zadania „Opieka wytchnieniowa”- edycja 

2021 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Ustala się plan wydatków na 2021 r. dla  środków na realizację zadania „Opieka wytchnieniowa”- edycja 

2021 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Klimontów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



do Zarządzenia Nr 42/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów

z dnia 29 czerwca 2021 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2021 rok

1 2 3 4 5 7

29 376,00

1 852 Pomoc społeczna 29 376,00

85295 Pozostała działalność 29 376,00

2710

dotacja celowa otrzymana z tytu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

29 376,00

29 376,00

Plan dochodów dla rachunku środków na realizację zadania w ramach resortowego Programu Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej "Opieka wytchnieniowa"- edycja 2021.                                                                                                                                                                                              

Ogółem dochody

                                                                                   Załącznik Nr 1                                                 



do Zarządzenia Nr 42/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów

z dnia 29 czerwca 2021 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2021 rok

1 2 3 4 5 7

1 852 Pomoc społeczna 29 376,00

85295 Pozostała działalność 29 376,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 24 100,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00

4120 składki na Fundusz Pracy 400,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 576,00

29 376,00

Plan dochodów dla rachunku środków na realizację zadania w ramach resortowego Programu Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej "Opieka wytchnieniowa"- edycja 2021.                                                                                                                                                                                              

Ogółem wydatki

                                                                                                     Załącznik Nr 2                                                  


